
Statutární město 
         KLADNO

Kontaktní spojení: Tel: +420 312 604 338 Email: lenka.dvorakova@mestokladno.cz
Fax: +420 312 687 731 Web: http://www.mestokladno.cz

Strana č.: 1

                           ROZHODNUTÍ

     Magistrát města Kladna, odbor  dopravy a služeb, jako příslušný silniční  správní  úřad ve věcech místních  
komunikací podle § 40  odst. 5 zákona č.13/1997 Sb., o  pozemních   komunikacích ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákona“), na  základě souhlasu   Policie  ČR DI Kladno a stanovením  přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích rozhodl  podle   § 24  zákona 13/1997 Sb. takto:
     Na základě žádosti žadatele: 

Statutární město Kladno, IČ: 00234516, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno ze dne 23.3.2022

povoluje

žadateli úplnou uzavírku místní komunikace  ul. Vinařická 
I.etapa: v úseku ul. od křižovatky s ul. 28.října – ke křižovatce s ul. Vyšehrad v termínu 1.6.2022-
31.7.2022
II.etapa: v úseku od křižovatky s ul. Vyšehrad – na konec katastrálního území Motyčín obec Kladno ve 
směru na Vinařice v termínu 31.7.2022-30.9.2022

Stanovená objízdná trasa: sil. č.II/118 ul. 28.října v Kladně – sil.č.II/118 ul. Družstevní  ve Vinařicích - ul. 
Švermovská ve Vinařicích a zpět na původní trasu obousměrně.
 
Firma/Osoba odpovědná za stavbu dopravního značení: Statutární město Kladno, Odbor dopravy a 
služeb p. Pazdera 312604332

Podmínky provedení: 
1. Dopravní značení a dopravní  zařízení bude provedeno a instalováno v souladu s vyjádřením Policie ČR DI 
Kladno dle odsouhlasené  přílohy ze dne 20.5.2022 č.j. KRPS-130917-2/ČJ-2022-010306 a Stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích Magistrátem města Kladna ze dne 24.5.2022  č.j. 
ODaS/1471/22. Po skončení prací bude dopravní  značení odstraněno.

2. Instalace a provedení  dopravního značení a zařízení bude  v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména vyhláškou č. 294/2015  Sb., ČSN EN 12899-1 a Zásadami pro přechodné dopravní značení na 
pozemních komunikacích - TP 66. (cit. - Ostatní stavební výrobky (přenosné značky, světelné signalizační 
zařízení, dopravní zařízení a zařízení pro provozní informace, materiály určené pro přechodné vodorovné 

ADRESA PRACOVIŠTĚ:
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
nám. Starosty Pavla 44
272 52 KLADNO

DORUČOVACÍ ADRESA:
Magistrát města Kladna
nám. Starosty Pavla 44
272 52 KLADNO

    ADRESA
    
Statutární město Kladno
Nám. Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb

Vaše zn.:

Č. jednací:

Kladno:Vyřizuje:                                

ODaS/1539/22

Dvořáková 31.5.2022



Statutární město 
         KLADNO

Kontaktní spojení: Tel: +420 312 604 338 Email: lenka.dvorakova@mestokladno.cz
Fax: +420 312 687 731 Web: http://www.mestokladno.cz

Strana č.: 2

dopravní značení), které nejsou „stanovenými výrobky“, musí být před dodávkou na stavbu doloženy 
certifikátem nebo prohlášením shody včetně protokolů s výsledky všech požadovaných zkoušek ve smyslu 
metodického pokynu Systému jakosti v oboru pozemních komunikací, část II/5 - Ostatní výrobky (Věstník 
dopravy č. 9/2001, MDS č.j. OPK č.j. 20840/01 - 120 ze dne 10.4.2001). 
Dopravní značení, světelné signalizační zařízení, dopravní zařízení a zařízení pro provozní informace může 
provádět zhotovitel, tj. právnická nebo fyzická osoba, která má platná oprávnění pro provádění těchto prací 
(živnostenské listy) a prokáže způsobilost pro zajištění jakosti při provádění/osazování/umisťování značek, 
dopravního zařízení a zařízení pro provozní informace podle metodického pokynu SJ – PK pro oblast II/4 – 
Provádění silničních a stavebních prací.
Dopravní značky, dopravní zařízení, zařízení pro provozní informace a světelné signály musí být schváleny 
k používání na pozemních komunikacích Ministerstvem dopravy

3. Místní  úprava provozu na pozemních komunikacích, která by byla v rozporu  s přechodnou úpravou, bude 
ošetřena podle § 3 odst.  8 vyhlášky č. 294/2015 Sb. Pokud se bude  uzavírka týkat pravidelné autobusové 
dopravy, bude provoz probíhat dle dopravního opatření zpracovaného ČSAD MHD Kladno a.s.
                      
Účastníci řízení: 
Statutární město Kladno, IČ: 00234516,  nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno a Statutární město Kladno v 
zastoupení odboru dopravy a služeb Magistrátu města Kladna.

Odůvodnění

     Po posouzení žádosti žadatele: Statutární město Kladno, IČ: 00234516,  nám. Starosty Pavla 44, 272 52 
Kladno ze dne 23.3.2022  a na základě souhlasu  Policie ČR DI Kladno a Stanovením přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích byla z důvodu rekonstrukce chodníků a vozovky povolena  uzavírka 
místní komunikace ul. Vinařická tak, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno. Dopravní obsluha přilehlé 
oblasti je zajištěna sítí místních komunikací.  Vzhledem k síti místních komunikací  nebude mít prodloužení 
opravy dopady na dopravní obsluhu území.

Poučení:

        Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání  k odboru dopravy Krajského 
úřadu Středočeského kraje prostřednictvím Odboru dopravy a služeb  Magistrátu města Kladna.

      Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný  účinek  ( § 24 odst. 4 zák. 13/1997 Sb., o  pozemních 
komunikacích).
…………………………………………
Lenka Dvořáková                                                                                    
Pov. č.T-15/2007 – ODaS

Obdrží:
Statutární město Kladno, IČ: 00234516, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
MMK ODaS, nám.St.Pavla 44, 272 52 Kladno
Na vědomí:
Policie ČR DI Kladno
Záchranná služba
Nemocnice Kladno
Hasičský záchranný sbor 
MP Kladno
KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, Praha 5, 15000
Obecní úřad Vinařice, V ulici 250, 273 07 Vinařice


		2022-05-31T06:49:20+0000
	Dvořáková Lenka
	Konverze dokumentu




